

Жалпы биология және генетика кафедрасының (бакалавриат / магистратура / PhD докторантура) 2022-2023 оқу жылындағы түлектерді жұмысқа орналастыру бойынша Жылдық есеп

2022-2023 жылдары 6B05107-Биология, 7M05107-Биология, 7M05101-Биология, 8D05101 - Биология мамандықтары бойынша 134 түлек бітіреді.

2022-2023 оқу жылындағы бітіруші түлектердің жалпы саны
Кесте 1

№	Кафедра	ББ (бак, маг, док.)	Бітіруші түлек (келісім шарт+грант)	Бітіруші түлек (грант)
1	2	3	4	5
		6B05107-Биология	78	75
		7M05107-Биология	25	25
		7M05101-Биология	25	25
		8D05101-Биология	6	6
	Барлығы		134	131

Кафедраның жұмысқа орналастыру бойынша бекітілген жоспарына сәйкес есепті кезеңде мынадай жұмыстар жүргізілді: 1. Оқу жылы ішінде Платонус ААЖ-да 2022 жылғы түлектерді жұмысқа орналастыру дерекқорын толтыру бойынша жұмыс жүргізілді. ЕҰУ сайтында орналастыру үшін. Л. Н. Гумилев түлектердің фотосуреттері, үй және ұялы телефондардың байланыс нөмірлері, электрондық пошта мекенжайлары, нақты тұрғылықты мекенжайлары және ата-аналарының үй мекенжайлары бар сканерленген түйіндемелерін қамтитын материалдар тапсырылды.

05.11.2022 ж. кафедра деканының, кафедра меңгерушілерінің, мансап және бизнес әріптестік бөлімінің мамандарының, кафедраларды жұмысқа орналастыруға жауапты мамандардың қатысуымен ЕҰУ жаратылыстану ғылымдары факультетінің 4 курс бакалаврлары, 2 курс магистранттары және 3 курс докторанттары үшін Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының нормаларына сәйкес пысықтау рәсімі туралы ақпараттық-түсіндіру жұмыстары бойынша іс-шаралар өткізілді. Л. Н. Гумилев мемлекеттік білім беру гранттары бойынша білім алушылар. Түлектерді бөлу тәртібіне, түйіндемені электрондық еңбек биржасының порталында тіркеуге және орналастыруға қатысты негізгі және маңызды сәттермен таныстырды. Факультет түлектері нап тәртібі, шарттары мен мерзімдері туралы ақпарат алды

2023 жылғы 28 сәуірде сағат 11.00-де университетте академиялық мәселелер департаментінің директоры Қашқынбай Байжұман Балтабайұлының және кафедраларды жұмысқа орналастыруға жауапты мансап және бизнес әріптестік бөлімінің мамандарының басшылығымен "Бос

орындар жәрмеңкесі -2023"өткізілді. Іс-шараны ЕҰУ мансап және бизнес серіктестік департаментінің мамандары жоғары деңгейде ұйымдастырды.

Жәрмеңке жұмысына "ART Ecology", Астана ботаникалық бағының, "Экосервис С" ЖШС Нұр-сұлтан қаласындағы филиалының, Микроорганизмдердің республикалық коллекциясының ШЖҚ РМК, тәжірибеші экологтар қауымдастығының, "Aiplus" республикалық дайындық орталығының өкілдері, сондай-ақ бакалавриат, магистратура және докторантураның бітіруші курстарының білім алушылары қатысты. Сөз сөйлеу барысында жұмыс берушілер өз ұйымдарының кадр саясатының ерекшеліктерін түсіндіріп, жұмысқа қабылдау ережелері, шарттары мен талаптары туралы айтып, түлектердің сұрақтарына жауап беріп, байланыс алмасты.

Оқу жылының соңында жаратылыстану ғылымдары факультетінде мансап және бизнес-серіктестік бөлімі жаратылыстану ғылымдары факультетімен бірлесіп "түлектерді дербес бөлу-2023"өткізді. Іс-шара жұмысына факультет деканы Ж.Г. Берденов, жұмысқа орналастыру бойынша жауапты тұлғалар, сондай-ақ жаратылыстану ғылымдары факультетінің докторантура, магистратура және бакалавриат бітіруші курстарының білім алушылары қатысты. Өтінішті бөлу кезінде ҒЗИ мен жоғары оқу орындары 3 жасқа дейінгі балалары бар балаларды қоспағанда, кафедраның барлық докторанттарын ұсынды. Өтініш бермеген түлектер жұмыссыз ретінде есепке қою үшін түлектердің қалауы бойынша кез келген қаланың "жұмыспен қамту орталығы" ММ-ге жіберілді. Магистратура және бакалавриат мамандықтары бойынша түлектер жұмыс орнынан анықтамалар мен өтініштер берді. 3 жасқа дейінгі балалары бар түлектер оқудан босату үшін балалардың туу туралы куәліктерін, жүктілігі бойынша медициналық анықтамаларын тапсырады.

Жалпы биология және геномика
кафедрасының меңгерушісі

Ильдербаев О.З.

Түлектерді жұмыспен қамту бойынша жауапты Исакова Д.Т.